REQUERIMENTO Nº 113/2018

          Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco -

MG.

          Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte

Requerimento:

              -Que o motorista da ambulância possa fazer plantão aos sábados e

domingos na Comunidade Ribeirão de Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

               Considerando que, por ser tratar de Zona Rural, e, de difícil acesso até

chegada no hospital para tratamento de emergência, se faz necessário ter motorista

da ambulância nos finais de semana também, uma vez que no perímetro urbano do

Município de Coronel Pacheco tem, então que a Comunidade de Ribeirão de Santo

Antônio possa haver atendimento do mesmo.

               Certo em poder contar com sua especial atenção antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 07 de maio de 2018

Felipe Fonseca Guerra

Presidente

Fagner Florêncio dos Santos      Helder Campos Camilo

Vice Presidente                         Secretário

Eder Rodrigues Lopes     Ramon Teixeira Barbosa

Vereador                      Vereador

De acordo os Vereadores: